fpi

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CAMAnA rv
INDICAÇÃO N° 1295 / 2019
7AFÍV'>

Súmula: Indico ao Governo Municipal, na pessoa
j  do Prefeito Igor Soares, a construção da "Cemeb

Maria Clara Machado. "

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, junto à Secretaria de
de Educação aos cuidados da Secretária Sr." Secretária Profa. Eliana Maria da Cruz Silva,
que informa a essa casa de leis sobre a construção da "Cemeb Maria Clara Machado", e
esclareça se há possibilidade de parceria com empresas privadas ou com órgãos de outras
esferas públicas na busca de recursos financeira para inieiar o projeto.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

A minha luta pela Cemeb Maria Clara Machado continua para transforma ela de

madeira para alvenaria, trazendo benfeitoria e qualidade na educação de nossas crianças.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de Abril de 2019.

" '"'-■'■'FIPAL DE ITAPEVI

15 ABR. 2019

íura

Ivonildo Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br